A D S E C U N D U M dicendum, quod species, & forma actus magis attenditur secundum rationem obiecti, quam secundum id, quod est materiale in obiecto.

A D T E R T I U M dicendum, quod non est repugnativa uoluntatum quando aliqui diuersa uolunt non secundum eandem rationem: sed si sub una ratione esset aliquid ab uno uolitum, quod alias nollet, hoc induceret repugnantiam uoluntatum, quod tam non est in proposito.

QVAE-

In isto art.